
ZARZĄDZENIE NR 98/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 40.959.659,16zł z tego dochody bieżące 38.763.543,06zł dochody majątkowe 2.196.116,10zł

- wydatki 49.030.673,90zł z tego wydatki bieżące 39.531.937,16 zł wydatki majątkowe 9.498.736,74 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 6AE555CB-5AA2-4997-92D1-2B79F2683C5D. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 98/17 
Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 5 lipca 2017r. 
Plan dochodów na 2017r po zmianach 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 442 716,84 37 874,24 480 591,08 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 37 874,24 37 874,24 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 37 874,24 37 874,24 

  
Razem: 40 921 784,92 37 874,24 40 959 659,16 

 

  
  

  

Id: 6AE555CB-5AA2-4997-92D1-2B79F2683C5D. Podpisany



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 98/17 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 5 lipca 2017r. 
Plan wydatków po zmianach na 2017r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 063 083,59 37 874,24 1 100 957,83 

 90002  Gospodarka odpadami 1 800,00 37 874,24 39 674,24 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 874,24 37 874,24 

  
Razem: 48 992 799,66 37 874,24 49 030 673,90 

 

Id: 6AE555CB-5AA2-4997-92D1-2B79F2683C5D. Podpisany



UZASADNIENIE

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r (Dz.U. z 2016r. poz.

1870 ze zm.) wprowadzenie dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środoiwska w Olsztynie, która

jest jednostką zaliczaną do sektora finansów publicznych na usunięcie azbestu z terenu gminy Działdowo.

Id: 6AE555CB-5AA2-4997-92D1-2B79F2683C5D. Podpisany




